
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-25-010777-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту
Боринської селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44011634

Місцезнаходження замовника: 82547, Україна, Львівська область, селище міського
типу Бориня, вул.Франка Івана, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кудрич Дмитро Васильович, +380140120212,
os.born@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Підготовка Верхньовисоцького ЗЗСО-І-ІІІ ступенів
Боринської селищної ради Самбірського р-ну,
Львівської області до опалювального сезону та
заходи з енергозбереження (капітальний ремонт
котельні та системи опалення)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підготовка
Верхньовисоцького
ЗЗСО-І-ІІІ ступенів
Боринської селищної
ради Самбірського р-ну,
Львівської області до
опалювального сезону та
заходи з
енергозбереження
(капітальний ремонт
котельні та системи
опалення)

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи
scheme.НК 018:2023:
1263 — Будівлі
закладів освіти та
дослідних закладів

1 робота 82554,
Україна,
Львівська
область, с.
Верхнє
Висоцьке, вул.
Ів. Франка, 1

до 30 вересня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються поетапно у
безготівковій формі по факту
виконання робіт на підставі
наданих Підрядником актів
приймання-передачі виконаних
робіт (Ф. КБ-2в) та довідок (Ф.
КБ-3) з відстрочкою платежу до
20 календарних днів з дня
підписання акту приймання-
передачі виконаних робіт

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 983 938,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

49 839,38 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 вересня 2025 16:13

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

24 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 вересня 2025 16:13

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

24000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


